АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2019

	№
	521

О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 15.12.2017 №3017 «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Пушкинского муниципального района Московской области»

          В связи с кадровыми изменениями в администрации Пушкинского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пушкинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 15.12.2017 № 3017 «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Пушкинского муниципального района Московской области» изложив Приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Пушкинского муниципального района организовать публикацию настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации Пушкинского муниципального района, МКУ Пушкинского муниципального района «Сервис-Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                       заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района А.Г. Платонова.

Глава   Пушкинского                                                                                            Е.И. Жирков
муниципального района

Верно:
Начальник Управления делами администрации                                       В.А. Алексеева
Пушкинского муниципального района

Приложение №1
к постановлению администрации
Пушкинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от  06.05.2019 №  521

Состав
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Пушкинского муниципального района Московской области

                                                         Председатель комиссии:

Платонов А.Г.                                 Заместитель Главы администрации

                                                         Секретарь комиссии:

Дроздова Е. В.                                Старший эксперт отдела жилищного
                                                         строительства и развития территорий
                                                         МКУ «УКС»

                                                         Члены комиссии:

Нефедова Л.И.                              Заместитель начальника Управления
                                                        архитектуры и градостроительства

Бердинских А.Ю.                           Заместитель директора МКУ «УКС»

Чкония Г.С.                                     Председатель Комитета по
                                                         управлению имуществом

Галицына У.В.                                И.О. начальника Правового управления

Брусницына Л.В.                           Начальник отдела капитального ремонта,
                                                       управления МКД и муниципального жилищного
                                                       контроля Управления ЖКХ

Собко Н.В.                                      Начальник Пушкинского отдела
                                                        Королевского филиала ГУП МО
                                                        «Московское областное бюро технической
                                                        инвентаризации»

Голубев М.В.                                 Главный специалист отдела
                                                       надзорной деятельности по Пушкинскому
                                                       району УНД ГУ МЧС по Московской области
image1.png